山 西 应 用 科 技 学 院
晋科院师〔2023〕28号

关于开展教学成果奖培育与申报

专题讲座的通知

各学院(部)、处、室：

教学成果是对学校教育教学改革经验和成果的全面总结，也

是衡量学校教育教学水平的重要指标，为进一步深化学校教育

教学改革，加强教学改革及实践经验的总结，推进教学成果奖的

有效申报，教务处、教师发展中心决定开展“教学成果奖培育

与申报”专题讲座，旨在有效指导学校教师教学成果的凝练，

为申报国家级和省级教学成果奖做好前期培育。现将相关活动事

宜通知如下。

一、讲座时间

2023年5月19日(星期五)14:30- 16:30

二、主讲嘉宾

晋中学院李山岗教授

三、参加人员

(一)近五年立项的教科研项目负责人及团队成员。

(二)有意向申报教科研项目的负责人及团队成员。

四、讲座地点

学术报告厅

五、工作要求

(一)请各院(部)积极组织参训教师按时参加，认真做好 培训

记录。培训计入本学期教师培训学时。参加培训的教师要学以致

用，进一步夯实教学基本功，加强教学改革及实践经验的总结，

积极申报教学成果。

(二)请各院(部)于5月18日上午12点前将参会人员名 单(模板

见附件)纸质签字版、电子版报送教师发展中心吴敏。

附件：教学成果奖培育与申报专题讲座报名汇总表

教师发展中心

2023年5月17日

	一、讲座时间
	二、主讲嘉宾
	三、参加人员
	四、讲座地点
	五、工作要求